

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1718954408453](#) din 21.06.24

Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lot 1 Cherestea/ Placaj						
Cherestea tivită uscat	Cherestea tivită uscat	Ukraina	AdagaGrup Srl	Cherestea 50*150*6000 tivită uscat	Cherestea 50*150*6000 tivită uscat	Conform standartelor RM
Cherestea tivită uscat	Cherestea tivită uscat	Ukraina	AdagaGrup Srl	Cherestea 30*120*6000 tivită uscat	Cherestea 30*120*6000 tivită uscat	Conform standartelor RM
Placaj OSB	Placaj OSB	Ukraina	AdagaGrup Srl	Placaj OSB 2500*1250*12 mm	Placaj OSB 2500*1250*12 mm	Conform standartelor RM
Placaj OSB	Placaj OSB	Ukraina	AdagaGrup Srl	Placaj OSB 2500*1250*15 mm	Placaj OSB 2500*1250*15 mm	Conform standartelor RM
Lot 3 Tablă/Jgheab/brățară/burlan						
Tablă cutată h20	Tablă cutată h20	Korea	Piramidgrup Srl	Caracteristici: h-20 1140*4000 culoarea cafeniu	h-20 1140*4000 culoarea cafeniu	Conform standartelor RM
Capac universal	Capac universal	Italia	Bilka Steel	Capac universal ral 8017	Capac universal ral 8017	Conform standartelor RM
Bordura fronton	Bordura fronton	Korea	Piramidgrup Srl	Bordura fronton cu <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u>	Bordura fronton cu <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u>	Conform standartelor RM

				0,45 RAL 8017	0,45 RAL 8017	
Jgheab semicircular	Jgheab semicircular	Italia	Bilka Steel	Jgheab semicircular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Jgheab semicircular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Conform standartelor RM
Brățara jgheab	Brățara jgheab	Italia	Bilka Steel	Brățara jgheab RAL-8017	Brățara jgheab RAL-8017	Conform standartelor RM
Burlan circular	Burlan circular	Italia	Bilka Steel	Burlan circular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Burlan circular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Conform standartelor RM
Cârlig jgheab	Cârlig jgheab	Italia	Bilka Steel	Cârlig jgheab RAL-8017	Cârlig jgheab RAL-8017	Conform standartelor RM
Brățară burlan	Brățară burlan	Italia	Bilka Steel	Brățară burlan RAL-8017	Brățară burlan RAL-8017	Conform standartelor RM
Racord jgheab	Racord jgheab	Italia	Bilka Steel	Racord jgheab RAL-8017	Racord jgheab RAL-8017	Conform standartelor RM
Cot Evacuator 60 ⁰	Cot Evacuator 60 ⁰	Italia	Bilka Steel	Cot Evacuator 60 ⁰ RAL-8017	Cot Evacuator 60 ⁰ RAL-8017	Conform standartelor RM
Șorț de streășin	Șorț de streășin	Korea	Piramidgrup Srl	Șorț de streășin <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u> 0,45 RAL 8017	Șorț de streășin <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u> 0,45 RAL 8017	Conform standartelor RM
Plasă împletită pentru gard "Rabiț"	Plasă împletită pentru gard "Rabiț"	Moldova	Eurolasmet Srl	Caracteristici generale: Celula - 45x45 mm Acoperirea - Zinc D - diametrul sârmei - 1,8 mm H - înălțimea plasei în rulou - 1,5 m L - lungimea plasei în rulou - 10 m Capete îndoite.	Celula - 45x45 mm Acoperirea - Zinc D - diametrul sârmei - 1,8 mm H - înălțimea plasei în rulou - 1,5 m L - lungimea plasei în rulou - 10 m Capete îndoite.	Conform standartelor RM
TOTAL						

Semnat:electronic

Numele, Prenumele:Jardan Vasile

În calitate de: director

Ofertantul: Piramidgrup SRL
Adresa:satul Fetita rl Cimisia

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1718954408453 din 21.06.24
	Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1 Cherestea/ Placaj									
	Cherestea tivită uscat	m ³	6	4500.00	5400.00	27000.00	32400.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Cherestea tivită uscat	m ³	6	4500.00	5400.00	27000.00	32400.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Placaj OSB	Buc	50	270.00	324.00	13500.00	16200.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Placaj OSB	Buc	20	330.00	396.00	6600.00	7920.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Total lot1					74100.00	88920.00			

	Lot 3 Tablă/Jgheab/brățară/burlan									
	Tablă cutata h20	Buc	30	550.00	660.00	16500.00	19800.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Capac universal	buc	4	30.00	36.00	120.00	144.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Bordura fronton	Metri	50	70.00	84.00	3500.00	4200.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Jgheab semicircular	buc	12	190.00	228.00	2280.00	2736.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Brățara jgheab	buc	8	45.00	54.00	360.00	432.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Burlan circular	buc	4	220.00	264.00	880.00	1056.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Cârlig jgheab	buc	18	50.00	60.00	900.00	1080.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Brățară burlan	buc	12	28.00	33.6	336.00	403.20	30 zile de la semnarea contractului		
	Racord jgheab	buc	4	68.00	81.60	272.00	326.40	30 zile de la semnarea contractului		
	Cot Evacuator 60 ⁰	buc	8	68.00	81.60	544.00	652.80	30 zile de la semnarea contractului		
	Șorț de streășin	Metri	50	70.00	84.00	3500.00	4200.00	30 zile de la semnarea contractului		
	Plasă împletită pentru gard "Rabiț"	rol	10	700.00	840.00	7000.00	8400.00	30 zile de la semnarea contractului		
						36192.00	43430.40			

Semnat:electronic

Numele, Prenumele:Jardan Vasile În calitate de: director

Ofertantul: Piramidgrup SRL

Adresa:satul Fetita rl Cimisia
